
Nº DATA HORA LOCAL ESTÁDIO MANDANTE VISITANTE GR. FOL. ROD.

1 21/05 - SAB 15:00 PASSO FUNDO GREMIO PETROPOLIS INTER SM x URUGUAIANA A

2 21/05 - SAB 15:00 PANAMBI JOÃO MARIMON JR PANAMBI x PASSO FUNDO A

3 21/05 - SAB 15:00 SANTIAGO ALCEU DE CARVALHO CRUZEIRO STG x YPIRANGA A

4 21/05 - SAB 15:00 PASSO FUNDO BS BIOS GAÚCHO x CAXIAS B

5 21/05 - SAB 15:00 CAXIAS CAMPO DA RANDON JUVENTUDE x SÃO LUIZ B

6 21/05 - SAB 15:00 GARIBALDI A.SANTA ROSA GARIBALDI x FARROUPILHA B

7 21/05 - SAB 15:00 A DEFINIR A DEFINIR APAFUT x SUL BRASIL C

8 21/05 - SAB 15:00 GRAMADO VILA OLÍMPICA GRAMADENSE x ALE LAJEADO C

9 21/05 - SAB 15:00 SANTA CRUZ PLÁTANOS SANTA CRUZ x NOVA PRATA C

10 21/05 - SAB 15:00 A DEFINIR A DEFINIR MONSOON x AIMORÉ D

11 21/05 - SAB 15:00 VIAMÃO EDGAR TEIXEIRA TAMOIO x PROGRESSO D

12 21/05 - SAB 15:00 PELOTAS BENTO FREITAS BRASIL x INTERNACIONAL D

13 28/05 -SAB 15:00 CAXIAS CENTENÁRIO CAXIAS x SAFURFA B

14 28/05 -SAB 15:00 IJUI 19 DE OUTUBRO SÀO LUIZ x GAÚCHO B

15 28/05 -SAB 15:00 CHIAPETTA JOÃO FERNANDES ENÉAS FARROUPILHA x JUVENTUDE B

16 28/05 -SAB 15:00 CANOAS SANTOS & SCHEIN SUL BRASIL x N.HAMBURGO C

17 28/05 -SAB 15:00 A DEFINIR A DEFINIR ALE LAJEADO x APAFUT C

18 28/05 -SAB 15:00 GARIBALDI A.SANTA ROSA NOVA PRATA x GRAMADENSE C

19 28/05 -SAB 10:00 S.LEOPOLDO CRISTO REI AIMORÉ x CRUZEIRO D

20 28/05 -SAB 15:00 PELOTAS CT RUBRO NEGRO PROGRESSO x MONSOON D

21 28/05 -SAB 15:00 ALVORADA MORADA DOS QUERO QUEROS INTERNACIONAL x TAMOIO D

22 04/06 - SAB 15:00 PASSO FUNDO VERM DA SERRA PASSO FUNDO x INTER SM A

23 04/06 - SAB 15:00 URUGUAIANA FELISBERTO FILHO URUGUAIANA x CRUZEIRO STG A

24 04/06 - SAB 15:00 TRÊS ARROIOS EMÍLIO JOÃO ASSONI YPIRANGA x PANAMBI A

25 04/06 - SAB 15:00 CAXIAS CAMPO DA RANDON JUVENTUDE x GARIBALDI B

26 04/06 - SAB 15:00 PASSO FUNDO BS BIOS GAÚCHO x FARROUPILHA B

27 04/06 - SAB 15:00 MARAU RENATO BEBBER SAFURFA x SÃO LUIZ B

28 04/06 - SAB 15:00 GRAMADO VILA OLÍMPICA GRAMADENSE x SANTA CRUZ C

29 04/06 - SAB 15:00 A DEFINIR A DEFINIR APAFUT x NOVA PRATA C

30 04/06 - SAB 15:00 N.HAMBURGO DO VALE NOVO HAMBURGO x ALE LAJEADO C

31 04/06 - SAB 15:00 VIAMÃO EDGAR TEIXEIRA TAMOIO x BRASIL D

32 04/06 - SAB 15:00 A DEFINIR A DEFINIR MONSOON x INTERNACIONAL D

33 04/06 - SAB 15:00 CACHOEIRINHA ARENA CRUZEIRO CRUZEIRO x PROGRESSO D

34 11/06 -SAB 15:00 GARIBALDI A.SANTA ROSA GARIBALDI x GAÚCHO B

35 11/06 -SAB 15:00 CHIAPETTA JOÃO FERNANDES ENÉAS FARROUPILHA x SAFURFA B

36 11/06 -SAB 15:00 IJUI 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ x CAXIAS B

37 11/06 -SAB 15:00 SANTA CRUZ PLÁTANOS SANTA CRUZ x APAFUT C

38 11/06 -SAB 15:00 GARIBALDI A.SANTA ROSA NOVA PRATA x NOVO HAMBURGO C

39 11/06 -SAB 15:00 A DEFINIR A DEFINIR ALE LAJEADO x SUL BRASIL C

40 11/06 -SAB 15:00 PELOTAS BENTO FREITAS BRASIL x MONSOON D

41 11/06 -SAB 15:00 ALVORADA MORADA DOS QUERO QUEROS INTERNACIONAL x CRUZEIRO D

42 11/06 -SAB 15:00 PELOTAS CT RUBRO NEGRO PROGRESSO x AIMORÉ D

43 18/06 - SAB 15:00 PASSO FUNDO GREMIO PETROPOLIS INTER SM x CRUZEIRO STG A

44 18/06 - SAB 15:00 PASSO FUNDO VERM DA SERRA PASSO FUNDO x YPIRANGA A

45 18/06 - SAB 15:00 TRÊS ARROIOS EMÍLIO JOÃO ASSONI PANAMBI x URUGUAIANA A

46 18/06 - SAB 15:00 PASSO FUNDO BS BIOS GAÚCHO x JUVENTUDE B

47 18/06 - SAB 15:00 MARAU RENATO BEBBER SAFURFA x GARIBALDI B

48 18/06 - SAB 15:00 CAXIAS CENTENÁRIO CAXIAS x FARROUPILHA B

49 18/06 - SAB 15:00 A DEFINIR A DEFINIR APAFUT x GRAMADENSE C

50 18/06 - SAB 15:00 N.HAMBURGO DO VALE NOVO HAMBURGO x SANTA CRUZ C

51 18/06 - SAB 15:00 CANOAS SANTOS & SCHEIN SUL BRASIL x NOVA PRATA C

52 18/06 - SAB 15:00 A DEFINIR A DEFINIR MONSOON x TAMOIO D

53 18/06 - SAB 15:00 CACHOEIRINHA ARENA CRUZEIRO CRUZEIRO x BRASIL D

54 18/06 - SAB 15:00 S.LEOPOLDO CRISTO REI AIMORÉ x INTERNACIONAL D

55 25/06 SAB 15:00 PASSO FUNDO GREMIO PETROPOLIS INTER SM x YPIRANGA A

56 25/06 SAB 15:00 SANTIAGO ALCEU DE CARVALHO CRUZEIRO STG x PANAMBI A

57 25/06 SAB 15:00 URUGUAIANA FELISBERTO FILHO URUGUAIANA x PASSO FUNDO A

58 25/06 SAB 15:00 CAXIAS CAMPO DA RANDON JUVENTUDE x SAFURFA B

59 25/06 SAB 15:00 GARIBALDI SANTOS & SCHEIN GARIBALDI x CAXIAS B

60 25/06 SAB 15:00 CHIAPETTA JOÃO FERNANDES ENÉAS FARROUPILHA x SÃO LUIZ B

61 25/06 SAB 15:00 GRAMADO VILA OLÍMPICA GRAMADENSE x NOVO HAMBURGO C

62 25/06 SAB 15:00 SANTA CRUZ PLÁTANOS SANTA CRUZ x SUL BRASIL C

63 25/06 SAB 15:00 GARIBALDI A.SANTA ROSA NOVA PRATA x ALE LAJEADO C

64 25/06 SAB 15:00 VIAMÃO EDGAR TEIXEIRA TAMOIO x CRUZEIRO D

65 25/06 SAB 15:00 PELOTAS BENTO FREITAS BRASIL x AIMORÉ D

66 25/06 SAB 15:00 ALVORADA MORADA DOS QUERO QUEROS INTERNACIONAL x PROGRESSO D

67 02/07 - SAB 15:00 PANAMBI JOÃO MARIMON JR PANAMBI x INTER SM A

68 02/07 - SAB 15:00 TRÊS ARROIOS EMÍLIO JOÃO ASSONI YPIRANGA x URUGUAIANA A

69 02/07 - SAB 15:00 PASSO FUNDO VERM DA SERRA PASSO FUNDO x CRUZEIRO STG A

70 02/07 - SAB 15:00 MARAU RENATO BEBBER SAFURFA x GAÚCHO B

71 02/07 - SAB 15:00 CAXIAS CENTENÁRIO CAXIAS x JUVENTUDE B

72 02/07 - SAB 15:00 IJUI 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ x GARIBALDI B

73 02/07 - SAB 15:00 N.HAMBURGO DO VALE NOVO HAMBURGO x APAFUT C

74 02/07 - SAB 15:00 CANOAS SANTOS & SCHEIN SUL BRASIL x GRAMADENSE C

75 02/07 - SAB 15:00 A DEFINIR A DEFINIR ALE LAJEADO x SANTA CRUZ C

76 02/07 - SAB 15:00 CACHOEIRINHA ARENA CRUZEIRO CRUZEIRO x MONSOON D

77 02/07 - SAB 15:00 S.LEOPOLDO CRISTO REI AIMORÉ x TAMOIO D

78 02/07 - SAB 15:00 PELOTAS CT RUBRO NEGRO PROGRESSO x BRASIL D
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